[bookmark: _GoBack]様式第48号(候補者に関する通知等の様式)(第56条関係)
　その2(住所地の市町村長あて通知の様式)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　(住所地の)市(町村)長　　　　様

何選挙選挙長　氏名

候補者の届出について(通知)

　　　　　年　　月　　日執行の何選挙において、次のとおり候補者の届出があったので、公職選挙法施行令第92条第9項において準用する同条第1項の規定により通知します。
　おって、次の候補者が同令第92条第9項において準用する同条第4項に該当した場合には、直ちに御通知くださるようお願いします。
	本籍、住所、所属政党等、職業、
	ふりがな
氏名
	(通称の使用を認定したときは、その通

称を含む。)、生年月日、届出年月日、(推薦届出者氏名及び住所)